ПРИКАЗ
«22 » января 2019г. № 123
Санкт-Петербург

О допуске к самостоятельной работе
электротехнического персонала
В соответствии с требованиями пп. 1.2.7 и 2.4.1 «Межотрасле​вых правил по охране труда (правил безопасности) при эксплуата​ции электроустановок»

разрешаю:

1. Допустить к самостоятельной оперативной (оперативно-ремон​тной) работе и закрепить за оборудованием, участком (или цехом)

столяра 4 разряда Иванова Ивана Ивановича,  цех №3 с «_22_» января 2019 г.,

(должность (профессия), Ф.И.О.)

прошедшего производственное обучение на рабочем месте и про​верку знаний в комиссии (если требовалось и стажировку на рабо​чем месте).

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на ответ​ственного за электрохозяйство предприятия  А.Л. Петрова.
Руководитель предприятия
(личная подпись)
И.О. Фамилия

С распоряжением ознакомлен:

(личная подпись работника)

22.01.2019 г.